
UCHWAŁA NR XV/93/15
RADY GMINY LĄDEK

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę XIV/78/15 Rady Gminy Lądek z dnia 27 października 2015 roku w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. Poz. 849 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 19.08.2015 r., poz. 
735)– Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/78/15 Rady Gminy Lądek z dnia 27 października 2015 r. w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości na 2016 rok w §1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

10 od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji 
w rozumieniu art. 5 ust.1 pkt 1lit. D ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych od 1 m2 powierzchni

 

 

3 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

Id: 13A10E97-097E-4C38-948D-027F47A47FDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XV/93/15 Rady Gminy Lądek

z dnia 26 listopada 2015 r.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (
Dz. U. 2015 poz. 1777) i zakończeniu procesu legislacyjnego dotyczącego ww. ustawy istnieje konieczność
określenia stawki podatku od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji w rozumieniu
art. 5 ust. 1 pkt 1 lit. D ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych od 1 m2
powierzchni w wysokości 3 zł.

Id: 13A10E97-097E-4C38-948D-027F47A47FDA. Podpisany Strona 1




